dicti appellantes suo libello juxta presentis / dicti assignationem (rin..).  

Dicto procuratore bonorum Templi dicente / proponente exprente protestante ut / supra.  

[Folio 13 v] Et cum esset tarda hora fuit / per dictum dominum comissarum centuratum / ad 

diem (…) / Qui die (in…) (c…) domino judice / majore et comissari supradicto in civi/tate 

182 Suscrit 
183 Suscrit 
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Carcassonne in domo ipsius domini judice / (c…) Bartholomeo Thalamichi et / Ricardus 

Ubertini quibus supra non / (…bus) et cum procurator Templi / non compaverat dictus dominus 

judex / maior et comissarius voluit et / ordinavit quod (…tur) ad diem (c…ona) / mave coram 

ipso ad procedendi in causa / (…) retroacta et agenda et / (…) rationis.    
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Annexe 3 : Lettre de commission de Philippe le Bel du 14 octobre 1309 demandant aux 

curateurs du Temple de faire justice sur la spoliation des moulins de la commanderie de 

Douzens par les frères Thalamichi. 

[Folio 17 r] Philippus Dei gratia Francia rex  / curatoribus bonorum Templi salutem / 

significaverunt nobis Bartholomeus / Toldus et Bertranus fratres quod cum ipsi / olim ante 

captionem Templanorum a preceptore / domus Templi de Dozinches quod certo / predicatio ab 

eis salito redditus domus [Folio 17 v] Templi de Brucaffell cum suis juribus / (…) usque ad 

certum tempus essent / quo tempore captionis dictorum Templanorum / in possessione 

praecipiendi dictas reditus / deputati ad custodiam bonorum Templi / in senescallia 

Carcassonensis dictis fratres / a possessione predicta indebite spoliarent / durante (cpic) predicto 

(…nare) mandamus vobis / vobis184 super predictis condignam sic / (…) (quatinus) si vobis 

legitime constituit / ita esse eisdem fratribus faciatis super /predictis condignam sicut factionem 

conpendi / justicia mediante factum quod nisi hec / factis nos senescallo Carcassone dominus / 

tenore (presen…) in mandatis ut / super predictas eisdem fratribus [Folio 18 r]voccatis 

euocandis ex habent celeris justitia / (comple…). Actum (pons) die quatuordecima / octobri 

anno Domini millesimo trecen/tesimo nono. 

184 Répété 
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Annexe 4 : Le 28 aout 1307, Rixendis, après le décès de son mari, confie la tutelle de ses enfants 

à Ricardus Ubertini. 

[Folio 23 r] Anno Domini incarnationis millesimo / trecentesimo septimo quinto kalendas 

[Folio 23 v] augusti domino Philippo rege Francorum reg/nante (...) universi pro Rixendis /